寄附金額　 , , 円

下記のとおり、関川村ふるさと応援基金に寄附したいので申し込みます。

年 月 日

-

１ 希望する寄附金の使い道について

(1)人口減少抑制政策に関する事業 円

(2)環境保全に関する事業 円

(3)教育振興に関する事業 円

(4)文化･スポーツ振興に関する事業 円

(5)都市との交流促進に関する事業 円

(6)福祉･医療に関する事業 円

(7)使途の指定なし 円

２ 寄附金税額控除に係る　「申告特例制度（ワンストップ特例制度）」　を利用しますか？

　この制度を利用する方には、必要な書類をお送りします。

どちらかに☑をつけてください。 □ 利用します □ 利用しません

※ 申込書にご記入いただいた個人情報は、寄附金の事務及び｢関川村ふるさと応援基金｣の

情報提供以外に利用することはありません。

※ 電話による振込の依頼は一切いたしません。寄附を語った詐欺行為には十分ご注意ください。

〒959-3292 新潟県岩船郡関川村下関912

関川村役場　地域政策課　地域振興班　行

関川村ふるさと応援基金　寄附申込書

送信先

ＦＡＸ
０２５４－６４－００７９

関 川 村 長 様

送付先

郵　便

ご住所

〒

E-mail

事 業 の 種 類 寄 附 金 額

FAX番号ご連絡先

ﾌﾘｶﾞﾅ

電話番号

お名前

■申告特例制度（ワンストップ特例制度）

会社員など確定申告が不要な給与所得者が寄附を行う場合に限り、寄附金控除の申請を寄付先

自治体が寄附者に代わって行うことを要請する制度です。

ただし、寄附先が５か所以内であることが条件です。また、申請には、マイナンバーの記入と

添付書類の提出が必要となります。

「お礼品」をお選びください

　寄附金額の範囲内であれば、複数のお礼の品を組合せることができます。

□

数 数

1 35

2 36

3 37

4

5

6 39

7 40

8 41

9 42

10 43

11 44

12 45

13 46

15 47

14 48

16 49

17 50

18

19

20 52

21 53

22 54

23 55

56

57

25 58

26 59

27 60

61

62

63

64

30 65

31 66

67

68

33 じゃばみ豚ロース肉(しゃぶしゃぶ用)1kg 69

34 70

裏面あり

10,000円～

8,000円～

越後もち豚肩ロース肉1.1㎏
(しゃぶしゃぶ用)　小分けタイプ

13,000円～

5,000円～

10,000円～

13,000円～

9,000円～

9,000円～

11,000円～

朝日豚バラ肉(しゃぶしゃぶ用)1.2kg

ジャンボ生キクラゲ(440g)

鮭の味噌漬けセット(６切れ) 17,000円～

鮭の焼き漬けセット(６切れ) 17,000円～

鮭と銀ひらすセット(６切れ) 16,000円～

鮭の味噌漬けセット(11切れ) 25,000円～

鮭の焼き漬けセット(10切れ)

ネ
ッ

ト
申
込
限
定

12,000円～

15,000円～

R7年産 用助商店のお米 こしひかり6kg 18,000円～

R7年産 砂金米 こしひかり精米6kg

越後もち豚肩ロース肉2.2㎏(しゃぶしゃぶ用)

鮭の味噌漬け(冷蔵／3切×2パック）

[個包装] 猫ちぐら工房の笹団子(10個)

[個包装] 猫ちぐら工房の笹団子(20個)

10,000円～

18,000円～

15,000円～

あらかわ生しいたけ菌床ホダ木セット3セット 20,000円～

9,000円～

8,000円～

12,000円～

10,000円～

[予約] 種なし巨峰約2kg

越後もち豚肩ロース肉1.1㎏
(しゃぶしゃぶ用550g＆焼肉用550g)

25,000円～

鮭と銀ひらすセット(10切れ) 23,000円～

18,000円～

22,000円～

越後もち豚ロース肉１㎏
(しゃぶしゃぶ用500g＆とんかつ用500g)

朝日豚肩ロース肉(しゃぶしゃぶ用)1.1kg

R7年産 農家民宿おくやまのお米 コシヒカリ6kg 18,000円～

光兎米レンジアップごはん(150g×20個)

光兎米レンジアップごはん(150g×6個)

20,000円～

大したもんじゃセット(生しいたけ1.2kg、
乾燥しいたけミンチ50g、乾燥キクラゲ30g)

刻み味噌漬・しいたけ味噌・米(２kg)

山口ファームのお米＆手作りとうふ＆厚揚げセット

10,000円～

13,000円～

16,000円～

山口ファームのお米セット(300g×６個)
11,000円～

11,000円～

11,000円～

11,000円～

100,000円～

R7年産 山口ファームのお米 こしひかり6kg

18,000円～

あらかわ生しいたけ菌床ホダ木セット2セット

あらかわキクラゲ生(440g)・乾燥(60g)セット

鮭の味噌漬け(６切れ)・米(４kg)

越後もち豚ロース肉１㎏(とんかつ用)

あらかわキクラゲ乾燥セット(180g)

上野新農業センターのお米 コシヒカリ6kg

越後もち豚肩ロース肉1.1㎏(しゃぶしゃぶ用)

越後もち豚肩ロース肉1.1㎏(すきやき用)

越後もち豚肩ロース肉1.1㎏(焼肉用)

笹団子・笹巻きセット(各10個)

11,000円～

11,000円～

11,000円～

21,000円～

光兎もち(白・草・豆もち 各12枚)

あらかわ生しいたけ特選特大プレミアム(1.2kg)

返 礼 品 寄付額 返 礼 品

猫ちぐら(特大)・マット(２枚) 200,000円～

猫ちぐら(ミニ) 90,000円～

またたびで編みこんだ「猫じゃらし」 5,000円～

猫ちぐらの会お手製 稲わら鍋敷き 11,000円～

130,000円～

150,000円～

猫ちぐらお椀型・マット(２枚)

おひつ入れ・おひつセット(３合用)

15,000円～

11,000円～

女川ハム工房のソーセージ5種＆ハムステーキ

女川ハム工房の珍味4種食べ比べセット

猫ちぐら(大)・マット(２枚)

温泉宿泊利用券(15,000円分)

13,000円～

200,000円～

寄付額

お礼の品を選択しない

朝日豚肩ロース肉(焼肉用)1.1kg

13,000円～朝日豚ロース３品セット(しゃぶしゃぶ用
300g、スライス300g、とんかつ用400g)

朝日豚肩ロース肉(しゃぶしゃぶ用)2.2kg

女川ハム工房のハム等バラエティ5種セット

光兎もち(白もち 36枚)

越後もち豚肩ロース肉1.1㎏
(しゃぶしゃぶ用550g＆すきやき用550g)

11,000円～

越後もち豚ロース肉１㎏(しゃぶしゃぶ用)

13,000円～

25,000円～

R7年産 横山農産のお米 こしひかり6kg

18,000円～

10,000円～

11,000円～24

28

29

32

38

51

手作り笹団子(20個)

手作り笹巻き(20個)

おふくろ味セット・米(２kg)

18,000円～

砂金米 こがねもち精米2kg

おふくろ味セット・米(４kg)

旬づくり味噌(１kg×３個)

温泉宿泊利用券(30,000円分)

あらかわ乾燥しいたけセット(155g)

温泉宿泊利用券(3,000円分)

温泉宿泊利用券(6,000円分)

温泉宿泊利用券(9,000円分)

10,000円～

20,000円～

30,000円～

50,000円～

数 数

71 91

72 92

73 93

74 94

75 95

76 96

77 97

78 98

79 99

80 100

81 101

82 102

83 103

84 104

85 105

86 106

87 107

88 108

89 109

90 110

（2025年7月1日版）

30,000円～

60,000円～

どぶろく「政(まつりごと)」720ml×2本

どぶろく 政・晴セット 300ml×各1本

〆張鶴 雪 1800ml×1本

〆張鶴 純 1800ml×6本セット

淡水パールのネックレスセット(白銀・イヤリング) 25,000円～

120,000円～

〆張鶴 純 1800ml×2本

〆張鶴 純 1800ml×1本

返 礼 品

とんから・行者にんにく・とん辛酢・米(２kg)

50,000円～

28,000円～

お花ブローチとピアス×各1点 28,000円～

12,000円～

16,000円～

32,000円～

5,000円～

100,000円～

2025年度関川ふる里会年会費割引券

寄付額 返 礼 品 寄付額

2025年度関川ふる里会員券(1年分)

郵便局のみまもりサービス(６か月)

郵便局のみまもりサービス(12か月)

猫ちぐら工房の焼き菓子セット 5,000円～

9,000円～

〆張鶴 純・花セット 720ml×各1本

〆張鶴 蔵出し生原酒 720ml×2本

12,000円～

〆張鶴 純 720ml×2本

91,000円～

〆張鶴 雪 720ml×2本

13,000円～

雑穀セット(５種)・米(２ｋg)

13,000円～

10,000円～

10,000円～

18,000円～

10,000円～

どぶろく「政(まつりごと)」300ml×2本

どぶろく「政(まつりごと)」720ml×1本

とんから・行者にんにく・とん辛酢・米(４kg)

光兎(こうさぎ)サブレ(10枚×２箱)

16,000円～

関川村方言かるた(１箱)

郵便局のみまもりサービス(３か月)

雑穀セット(３種) 10,000円～

[予約] 山薫る自然薯 カット品700g以上 11,000円～

[予約] 山薫る自然薯 一本物700g以上 15,000円～

トントン真鍮ヘアゴムとマルチチェーンのセット×各1点 12,000円～

着せ替えフープイヤリングとパーツ14種のセット 55,000円～

着せ替えフープピアスとパーツ14種のセット 55,000円～

淡水パールと金線k14gfフックピアス×1点 25,000円～

淡水パールと金線イヤリング×1点 25,000円～

ライス淡水パールのショートネックレス (マンテル金具)×1点 25,000円～

ハレノヒノ　コットンパールマルチチェーン×1点 35,000円～

あこやパール一粒k14gfネックレス 25,000円～

淡水パールのネックレスセット(白銀・チタンピアス) 25,000円～

淡水パールのネックレスセット(ブラウン・イヤリング) 25,000円～

淡水パールのネックレスセット(ブラウン・チタンピアス) 25,000円～

お花ブローチとイヤリング×各1点